
 

 

DKL. 532.18.2025 

POSTANOWIENIE NR 57/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Doruchów na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Doruchów ustalonych 

postanowieniem Nr 73/2023 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Doruchów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4246, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5487, poz. 6832). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Doruchów, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Doruchów. 

   

  

 Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 

(-) Adam Jan Plichta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 2803



Załącznik do postanowienia Nr 57/2025 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Podział Gminy Doruchów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

sołectwo Doruchów I (Doruchów od nr 1 

do nr 100, Doruchów ulice: Fiołkowa, 

Jaśminowa, Kaliska, Konwaliowa, 

Lawendowa, Liliowa, Spółdzielcza, 

Piaskowa, Szkolna, Słoneczna, 

Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Kępińska, 

Lipowa, Łąkowa, Makowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Nowa, Parkowa, Polna, 

Rolna, Spokojna, Tokarska, Zielona, 

Krzywa, Leśna, Ogrodowa, 

Ostrzeszowska, Rzemieślnicza, 

Sportowa, Topolowa) 

Hala Sportowa w Doruchowie, 

ul. Szkolna 1a, 63-505 Doruchów 

2 
sołectwo Doruchów II (Gruszków, 

Wrzosy, Zalesie) 

Sala Świetlicy Wiejskiej, 

Wrzosy 5, 63-505 Doruchów 

3 

sołectwa: Plugawice (Oświęcim, 

Plugawice, Tonia), Skarydzew 

(Mieleszówka, Morawin, Skarydzew, 

Wygoda Plugawska) 

Sala Domu Ludowego, 

Morawin 8, 63-505 Doruchów 

4 
sołectwo Godziętowy (Godziętowy, 

Pieczyska) 

Sala Domu Ludowego, 

Godziętowy 1a, 63-505 Doruchów 

5 
sołectwo Torzeniec (Torzeniec, 

Rudniczysko) 

Sala Domu Ludowego, 

Torzeniec 55, 63-505 Doruchów 

6 sołectwo Stara Kuźnica 
Sala Świetlicy Wiejskiej, 

Stara Kuźnica 27A, 63-505 Doruchów 

7 sołectwo Przytocznica 
Sala Świetlicy Wiejskiej, 

Przytocznica 17, 63-505 Doruchów 

8 
sołectwo Tokarzew (Tokarzew, Wygoda 

Tokarska, osada leśna Tokarzew) 

Sala OSP w Tokarzewie, 

Tokarzew 28, 63-505 Tokarzew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2803


		2025-03-26T12:05:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




